

证券代码：002841

证券简称：视源股份

公告编号：2022-025

广州视源电子科技股份有限公司

关于调整公司 2021 年非公开发行 A 股股票方案的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2021 年 4 月 27 日、5 月 18 日，广州视源电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）分别召开第四届董事会第三次会议、2020 年年度股东大会，审议通过了《关于公司 2021 年非公开发行 A 股股票方案的议案》等相关议案，并由公司股东大会授权公司董事会办理本次非公开发行股票相关具体事宜，公司拟以非公开发行 A 股股票方式募集资金总额不超过 209,549.44 万元（含本数），扣除发行费用后的募集资金净额全部用于投资交互智能显控产品智能制造基地建设项目。

2022 年 2 月 22 日，召开第四届董事会第十三次会议，审议通过了《关于调整公司 2021 年非公开发行 A 股股票方案的议案》等相关议案，公司拟以非公开发行 A 股股票方式募集资金总额调整为 204,549.44 万元（含本数）。

相关公告详见公司 2021 年 4 月 28 日、5 月 19 日和 2022 年 2 月 23 日在巨潮资讯网披露的《第四届董事会第三次会议决议公告》（公告编号：2021-033）《2020 年年度股东大会决议公告》（公告编号：2021-043）《第四届董事会第十三次会议决议公告》（公告编号：2022-017）《关于调整公司 2021 年非公开发行 A 股股票方案的公告》（公告编号：2022-019）等。

公司于 2022 年 3 月 8 日召开第四届董事会第十四次会议、第四届监事会第十二次会议，审议通过了《关于调整公司 2021 年非公开发行 A 股股票方案的议案》等相关议案，公司对本次非公开发行募集资金总额进行调整。现将公司本次发行方案调整的具体内容公告如下：

一、本次修订前

公司本次非公开发行股票拟募集资金总额不超过 204,549.44 万元（含本数），

扣除发行费用后的募集资金净额全部用于投资交互智能显控产品智能制造基地建设项目。

若本次非公开发行扣除发行费用后的实际募集资金少于上述项目募集资金拟投入总额，募集资金不足部分由公司自筹解决。

本次募集资金到位前，根据实际需要，公司以自筹资金支付上述项目所需的资金。本次募集资金到位后，公司将以募集资金进行置换。

二、本次修订后

公司本次非公开发行股票拟募集资金总额不超过 199,549.44 万元(含本数)，扣除发行费用后的募集资金净额全部用于投资交互智能显控产品智能制造基地建设项目。

若本次非公开发行扣除发行费用后的实际募集资金少于上述项目募集资金拟投入总额，募集资金不足部分由公司自筹解决。

本次募集资金到位前，根据实际需要，公司以自筹资金支付上述项目所需的资金。本次募集资金到位后，公司将以募集资金进行置换。

三、本次非公开发行股票方案调整履行的相关程序

公司于 2022 年 3 月 8 日召开第四届董事会第十四次会议及第四届监事会第十二次会议，审议通过了《关于调整公司 2021 年非公开发行 A 股股票方案的议案》，对本次非公开发行股票方案中的募集资金数额进行了调整。根据公司 2020 年年度股东大会审议通过的《关于提请股东大会授权董事会办理本次非公开发行 A 股股票具体事宜的议案》的授权，本次非公开发行股票方案调整经公司董事会审议通过后生效，无需提交公司股东大会审议。

本次非公开发行股票方案尚需中国证监会核准后方可实施，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

广州视源电子科技股份有限公司

董事会

2022 年 3 月 9 日